
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2014. december 10. 

 

 

 

 

          Danada-Rimán Edina 

                        jegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

49/2014. (XII. 10.) önkormányzati rendelete⃰ 

 

a Józsefváros közigazgatási területén a járművel történő várakozás kiegészítő, helyi 

szabályozásáról szóló 26/2010. (VI.18.) önkormányzati rendelet módosításáról• 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Budapest 

főváros közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 30/2010. 

(VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet 10. § (5) bekezdésében, 11. § (4) bekezdésében és a 13. § (2) 

bekezdésben foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A Józsefváros közigazgatási területén a járművel történő várakozás kiegészítő, helyi 

szabályozásáról szóló 26/2010. (VI.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: a Rendelet) 

2. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) A lakossági várakozási hozzájárulás a kiadás napjától a kiadás évét követő év február 28-

ig érvényes. 

 

(2) A Rendelet 2. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) Adott évben a lakossági várakozási hozzájárulás kiadása ingyenes.” 

 

2. § A Rendelet 5. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(6) A hozzájárulás kiadását a hozzájárulást kiadó elektronikus rendszerben rögzíti.” 

 

3. § A Rendelet 5. § (8) bekezdése helyébe a követő rendelkezés lép: 

 

 
⃰ RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 26/2010. (VI.18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 

 
• HATÁLYÁT VESZTETTE A 49/2014. (XII.10.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 5. § 

(4) BEKEZDÉSE ALAPJÁN 2014. DECEMBER 11-ÉN. 



2 

 

„(8) A rendeletben meghatározott hozzájárulások kiadásának költségtérítése 3.000,- forint a 2. 

§ (4) bekezdésében foglaltak kivételével.” 

 

4. § A Rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

 

 

„(3) Amennyiben a hozzájárulással rendelkező gépjárművet a tulajdonosa év közben 

elidegeníti, azt köteles a hozzájárulást kiadónak az elidegenítésről szóló írásbeli nyilatkozattal 

bejelenteni, a hozzájáruló a hozzájárulást visszavonja.” 

5. § (1) Ez a rendelet – (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2014. december 10. napján lép 

hatályba. 

(2) Ezen rendelet 1. § (2) bekezdése 2015. január 1-én lép hatályba. 

(3) Hatályát veszti a Rendelet 5. § (2) bekezdés e) pontja, az 5. § (7) bekezdése, a 6. § (1)-(2) 

bekezdése, a 6. § (5) bekezdése. 

(4) E rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

Budapest, 2014. december 9.  

 

 

 

Danada-Rimán Edina       Dr. Kocsis Máté 

jegyző          polgármester 

  



3 

 

Indokolás  
 

 

1.§-hoz 

 

A lakossági várakozási hozzájárulások érvényességi időtartamára vonatkozó rendelkezéseket 

tartalmaz, melyet eddig a Rendelet nem szabályozott. Továbbá a lakossági várakozási 

hozzájárulás ingyenességét állapítja meg. 

 

2.§-hoz 

 

A kiadott hozzájárulások rögzítésének, nyilvántartásának szabályait tartalmazza. 

 

 

3.§-hoz 

 

A különböző várakozási hozzájárulások költségtérítése egységes 3.000 Ft. A rendelet 

módosítás szerint a költségtérítési fizetési kötelezettség alól kivételt képez a lakossági 

várakozási hozzájárulás. 

 

 

4.§-hoz 

 

A hozzájárulással rendelkezőre vonatkozóan tartalmaz rendelkezéseket. 

 

 

5.§-hoz 

 

Hatályba léptető és hatályát vesztő rendelkezéseket tartalmaz. 

 


